UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

Về việc góp ý kiến đối với dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quy định ban

hành kèm theo Nghị quyết số

07/2018/NQ-HĐND ngày

13/7/2018 của HĐND tỉnh khóa

XII, kỳ họp thứ 9

Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 11 năm 2020

           Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện công văn số 2448/STC-NS ngày 26/10/2020 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-

HĐND ngày 13/7/2018 của HĐND tỉnh khóa XII, kỳ họp thứ 9, Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi góp ý như sau:

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018

của HĐND tỉnh khóa XII, kỳ họp thứ 9 ban hành quy định phân cấp quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi do Sở Tài chính

tham mưu soạn thảo; Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với dự thảo Nghị quyết nêu

trên của Sở Tài chính gửi lấy ý kiến.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

tổng hợp./.
Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, Kế toán.

		2020-11-06T10:05:09+0700

		2020-11-06T10:05:09+0700